
 
 

POSTANOWIENIE NR 79/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie podziału Gminy Nawojowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nawojowa na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nawojowa, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Nawojowa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Nawojowa. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1259



Załącznik do postanowienia Nr 79/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Nawojowa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Bącza-Kunina 1 

2 

Frycowa: nr budynków 1, 31 - 36, 43 - 43A, 45, 47, 49, 51, 56, 61, 66, 71, 74 - 
82, 87 - 91E, 93 - 101, 103 - 104, 106 - 107, 110 - 133, 135 - 138, 141 - 146, 

148 - 149, 152, 154 - 156, 158 - 160, 162, 164, 166 - 167, 169 - 175, 182 - 192, 
194 - 199, 229 - 230, 236 - 237, 239 - 242, 250 - 251, 260 - 268, 270 - 273, 276 

- 277, 279, 281, 285, 287 - 288K, 318 - 319, 322, 324, 330, 332 - 336, 338, 
340, 344 - 346, 381 

1 

3 

Frycowa: nr budynków 2 - 30, 37 - 42, 44, 46, 48, 50, 52 - 55, 57 - 60, 62 - 65, 
67 - 70, 72 - 73, 84 - 85, 92, 102, 105, 108 - 109, 134, 139 - 140, 147, 150 - 

151, 153, 157, 161, 163, 168, 176 - 181, 193, 200 - 228, 231 - 235, 238, 243 - 
245, 247 - 249, 252 - 253, 255 - 259, 269, 283 - 284, 286, 290 - 291, 296 - 297, 

301, 308, 311, 
313 - 315, 347 - 351, 353, 358 - 360, 362, 364 - 368, 370 - 373, 375 - 376 

1 

4 Homrzyska, Złotne 1 
5 Nawojowa I: ul. Cicha, Malinowa, Nowosądecka 1 

6 Nawojowa I: ul. Górki Zawadzkie, Klonowa, Leśna, Słoneczna, Starosądecka, 
Zielona 1 

7 Nawojowa II: ul. Graniczna, Krańcowa, Krótka, Krynicka, Lipowa, 
Nadbrzeżna, Nad Kamienicą, Ogrodowa, Spacerowa, Tartaczna 1 

8 Nawojowa I: ul. Kwiatowa, Osiedlowa, Pogodna, Urocza, Zagórze 1 
9 Nawojowa I: ul. Podgórska, Podkamienne 1 

10 Nawojowa II: ul. bł. Julii Rodzińskiej, Łącznik, Parkowa, Sikornik, Szkolna, 
Wąska, Widokowa 1 

11 Nawojowa II: ul. ks. Stanisława Kruczka, Polna, Wspólna, Zamkowa 1 
12 Popardowa 1 
13 Żeleźnikowa Mała 1 

14 
Żeleźnikowa Wielka: ul. Beskidzka, Dębowa, Kręta, Ks. Józefa Gawrona, 

Partyzantów, Przełom, Radosna, Ruchu Ludowego, św. Jana Pawła II 
nr nieparzyste 

1 

15 
Żeleźnikowa Wielka: ul. Jodłowa, Ks. Władysława Gurgacza, Mała Dolina, 
Prof. Bolesława Adamczyka, Sławna, Sowina, św. Jana Pawła II nr parzyste, 

św. Kingi 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1259


	POSTANOWIENIE NR 79/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Nawojowa na okręgi wyborcze


		2024-02-14T13:01:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




